
LUI 40% 149.990,-
253.320,

UGAONA GARNITURA

Katalog OKTOBAR
TRAJANJE PONUDE
01-31.10.2024.
 

DEBITNE I KREDITNE KARTICE

 DO

24
RATE

PRATITE NAS NA DRUŠTVENIM MREŽAMA

*debitne i kreditne  kartice Banca Intesa do 12 mesečnih rata
*kreditne kartice Banca Intesa do 24 mesečnih rata

I   vitorogpromet.rsf

* u svim VITOROG salonima od 04-09.10. se odobrava 
NA CEO ASORTIMAN dodatnih od 5-15%. DODATNI 
POPUST SE izvlači prilikom kreiranja  predračuna. 
DODATNI POPUST se ne odobrava na proizvode koji 
su uključeni u aktuelnu promotivnu ponudu, kao ni na 
belu tehniku, lim i kupatilski nameštaj.  
Popusti se ne mogu sabirati.  

Dočekajte jesen uz našu ekskluzivnu ponudu pristupačnih 
cena povodom kućnog sajma nameštaja. Svaki komad 
nameštaja pažljivo je izrađen kako bi zadovoljio najviše 
standarde kvaliteta i estetike. Iskoristite ovu jedinstvenu 
priliku i unesite svežinu u vaš životni prostor! 
Posetite nas da zajedno stvorimo ambijent koji odgovara 
baš vama!

Odaberite Vitorog – odaberite KVALITET, TRADICIJU I 
DOMAĆU PROIZVODNJU.

Mesec
Sajamskih

Ušteda
PREMIUM
CENE!

str. 8-12

HIT
CENE!

01 - 24.
OKT.

PLAKAR
DOMINO

OGREBI I OSVOJI

POPUST

5-15%
OD

NA CEO 
ASORTIMAN

01-09.
OKT.

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

IZBOR 
UGLA

PODESIVI
GLAVONASLONI

SANDUK ZA
POSTELJINU

HR 
35kg/m3 VAL OPRUGA

-41%

-33%

-40%

KREVET VALENTIA

KUĆNI SAJAM
NAMEŠTAJA

LUI

LUI
SREDNJI SASTAV

MALI SASTAV

119.990,-
179.987,

94.990,-
159.987,

17.990,-
30.653,

49.990,-
70.577,

+13 MODELA
NA POPUSTU

BRZA ISPORUKA

Š337 D1167 D2219 V86-103 cm
Rasklop Š275 D130 cm

-29%



PREMIUM CENE	 01.10-31.10.

23% 179.990,-
235.283,

vitorogpromet.rs

DNEVNE SOBE

VAL
OPRUGE

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

IZBOR 
UGLA

Š315 D255 V97 cm
Rasklop Š230 D120 cm

UG Costa C1

PU
35kg/m3 

SANDUK ZA
POSTELJINU

35%119.990,-
186.654,

PODESIVI
GLAVONASLONI

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

VAL
OPRUGE

UG Torino 
SANDUK ZA
POSTELJINU

PU 
32kg/m3 

Š310 D250 V88 cm
Rasklop Š243 D125 

23% 129.990,-
170.577,

PODESIVI
GLAVONASLONI

UG Lei Lux
SANDUK ZA
POSTELJINU

VAL
OPRUGE

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

IZBOR 
UGLA

Š280 D165 V85 cm
Rasklop Š143 D185 cm

Š290 D245 V92 cm
Rasklop Š190 D88 cm

PU 
28kg/m3 

13.990,-
19.987,30%

FOTELJA 
Voller DOSTUPNO 

U VIŠE BOJA

UG Henry
PU 

32kg/m3 
VAL

OPRUGEDOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

IZBOR 
UGLA

NOVO23% 139.990,-
182.342,

*rukonasloni su podesivi, kao i dubine sedećeg dela



PREMIUM CENE	 01.10-31.10.

vitorogpromet.rs

TIHO 
ZATVARANJE

14.643,
9.957,-

2 VK55-1KS/ON
9.533,
6.959,-

3 VP128/ON
40.431,
29.515,-

4 TV180-2K1F/ON
38.345,
27.992,-

5 V90-2KS/ON
52.536,
38.351,-

6 K170-3KS1F/ON
33.818,
24.687,-

7 KLS-2F/ON1 VK55-1K/ON
12.429,
8.452,-

1

2

3

4

5

6

7

7

Dnevna soba
Onyx

HROMIRANE 
RUČICE

METALNE 
NOGICE

KALJENO
 STAKLO

MODULARNI
ELEMENTI

UV LAK

UG Lucky
SANDUK ZA
POSTELJINU

HR 
35kg/m3 

Š272 D238 V109 cm
Rasklop Š203 D132 cm

42% 99.990,-
173.320,

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

IZBOR 
UGLA

VAL
OPRUGE

NOVO

HR 
35kg/m3 

VAL
OPRUGE

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

METALNE 
NOGICE

TDF Berro

74.990,-
105.871,

Тrosed
Š248 D100 V98 cm
Rasklop: Š195 D120 59.990,-

82.342,

Dvosed
Š184 D100 V98 cm

34.990,-
47.047,

Fotelja
Š117 D100 V98 cm

Š280 D180 V85 cm
Rasklop Š240 D145 cm

UG GALA

24%79.990,-
105.871,

LATOFLEX
DRVENE 
NOGICEMETALNE 

NOGICE

PU 
28kg/m3 

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

IZBOR 
UGLA

BRZA ISPORUKA



PREMIUM CENE	 01.10-31.10.

vitorogpromet.rs

UG Tara
SANDUK ZA
POSTELJINU

PU 
32kg/m3 

Š276 D229 V79-94 cm
Rasklop Š205 D128 cm

43% 94.990,-
166.654,

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

IZBOR 
UGLA

VAL
OPRUGE

49.990,-
79.987,

Тrosed
Š227 D88 V82 cm

44.990,-
73.320,

Dvosed
Š195 D88 V82 cm

29.990,-
46.654,

Fotelja
Š86 D88 V82 cm

HR 
35kg/m3 

VAL
OPRUGE

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

METALNE 
NOGICE

TDF Bologna

UG Ambasador
SANDUK ZA
POSTELJINU

VAL
OPRUGE

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

IZBOR 
UGLA

Š274 D187 V113 cm
Rasklop Š210 D133 cm

38% 89.990,-
146.654,

HR 
35kg/m3 PODESIVI

GLAVONASLONI
PODESIVI

GLAVONASLONI METALNE
NOGICE

*glavonasloni nisu uračunati u cenu

10.014,
7.511,-

2 VP135
35.591,
26.693,-

3 TV161-2K2F
39.129,
27.390,-

4 V96-3KS1F
33.780,
25.335,-

5 KLS-1F
52.947,
39.170,-

6 K172-3KS2F
19.361,
14.521,-

7 VK35-1KS
15.059,
11.294,-

8 VK35-1K1 VK55-1K
12.341,
9.256,-

1

1

2

3

4

5

Dnevna soba
Gala

METALNE 
RUČICE

MODULARNI
ELEMENTI

RASVETA

LED

KALJENO
 STAKLO

+

MDF

TIHO 
ZATVARANJE

LAK

METALNE
NOGICE

LEŽAJ Karla
SANDUK ZA
POSTELJINU

PU 
30kg/m3 

Š228 D100 V80 cm
Rasklop Š200 D150 ŽIČANO

JEZGRO

26% 64.990,-
88.224,

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

59.990,-
93.320,

35%

LEŽAJ Capri Classic
PU 

28kg/m3 
Š233 D107 V82 cm
Rasklop Š160 D200 cm

SANDUK ZA
POSTELJINU

ŽIČANO
JEZGRO

6

7 8

5

METALNE 
NOGICE

BRZA ISPORUKA



PREMIUM CENE	 01.10-31.10.

MODULARNI ELEMENTI

vitorogpromet.rs

7.990,-
12.654,

39.990,-
54.106,

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

DRVENE 
NOGICE

Sto V
Š160+40 D90 V75 cm

Stolica Plea
Š47 D54 V98 cm

12.990,-
19.987,

39.990,-
55.283,

13.490,-
17.048,

79.990,-
105.870,

Sto Gio
Š180+40 D100 V77 cm

Sto ZX2001
Fi110+35 V78 cm

Stolica Bianca
Š52 D49 V93 cm

Stolica Multi
Š49 D58 V89 cm

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJAMETALNA/MDF

KONSTRUKCIJAPLOČA
STOLA

PLOČA
STOLA

KONSTRUKCIJA
BUKOV MASIV

KONSTRUKCIJA
BUKOV MASIV

DRVENE 
NOGICE

40cm

RASKLOP

35cm

RASKLOP

MDFMDF

*Cena bez bele tehnike, lima, ručica, dekoracije, radne ploče i sokle

KUHINJA
Modern

1 1 2 3

4 4 5 6

TIHO 
ZATVARANJE

MODULARNI
ELEMENTI

31cm

32cm

58cm

58cm

60cm

60cm

DUBINA
VISEĆIH 

ELEMENATA

DUBINA
VISEĆIH 

ELEMENATA

DUBINA
DONJIH 

ELEMENATA

DUBINA
DONJIH 

ELEMENATA

DUBINA
RADNE 
PLOČE

DUBINA
RADNE 
PLOČE

UV LAK

15.942,
13.232,-

V7-60-1KS1
13.072,
10.850,-

V7-60-1KO2
32.232,
26.753,-

K21-60-2KF3
14.909,
12.374,-

R-60-1K4
11.965,
9.931,-

R-60-R5
22.659,
18.807,-

R-60-3F6

17%

PLOČA
STOLA

40cm

RASKLOP

MDF

SJAJ

1
1

6

2

5 53 34

U cenu elemenata nisu uračunati dihtung lajsna, radna ploča, sokla, bočni paneli,
dodatni paneli, ručice i završna lajsna

26.413,
21.923,-

2 V7-90-2KS/4
17.076,
14.173,-

3 R-60-1K/4
22.342,
18.544,-

4 R-90-2K/4
35.921,
29.814,-

5 R-40-4MBOX/4
13.400,
11.122,-

6 R-60-R/41 V7-60-1K/4
14.672,
12.178,-

TIHO 
ZATVARANJE

MODULARNI
ELEMENTI

17%

GRAFIT, 
BELA MAT

KUHINJA
Tara



SPAVAĆE SOBE
PREMIUM CENE	 01.10-31.10.

vitorogpromet.rs

51.990,-
74.106,

PLAKAR Montana 
Š270 D60 V225 cm

MEHANIZMI GARDEROBNA
ŠIPKA

30%

ALUMINIJUMSKI
RUKOHVATI

RASVETA

LED
+

*Mogućnost izbora polica, fiokara, rama sa rasvetom 
uz doplatu

ARTISAN/
SIVA

POLICE

104.990,-
135.283,

KREVET NOVA SET
Š177 D213 V136 cm SANDUK ZA

POSTELJINU
HR

30kg/m3 
METALNE 
NOGICE

22%

PREPORUKA*Noćni ormarić nije uključen u cenu

DŽEPIČASTO
JEZGRO +
NADDUŠEK

57.990,-
96.405,
*Cena sa ogledalom

54.990,-
93.529
*Cena bez ogledala

PLAKAR Alfa 220
Š224 D69 V218 cm

OGLEDALO CRNO STAKLO GARDEROBNA
ŠIPKA

ARTISAN METALNI
RUKOHVATI

KREVET Style
Š174 D207 V133 cm

22% 104.990,-
135.283,

SANDUK ZA
POSTELJINU

HR 
30kg/m3 

DŽEPIČASTO
JEZGRO

METALNE
NOGICE

SANDUK ZA
POSTELJINU

HR 
30kg/m3 

DŽEPIČASTO
JEZGRO

DRVENE
NOGICE

*Cena bez noćnika

PLAKAR Kulmbach
Š271 D62 V229 cm

KREVET Richmond
Š200 D215 V135 cm

GARDEROBNA
ŠIPKA

METALNI
RUKOHVATIOGLEDALO POLICE

99.990,-
138.063,

10.990,-
13.587,

Fiokar

*Dušek nije uključen u cenu

59.990,-
88.224,

49.990,-
64.695,

DUŠEK Richmond

BRZA ISPORUKA

BRZA ISPORUKA



PREMIUM CENE	 01.10-31.10.

vitorogpromet.rs

89.990,-
117.636,

KREVET STILL 180
Š186 D224 V130 cm SANDUK ZA

POSTELJINU
PU 

28kg/m3 
DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

METALNE 
NOGICE

23%

PREPORUKA

ŽIČANO
JEZGRO

KREVET Malby
Š180 D215 V135 cm

54.990,-
70.577,

SANDUK ZA
POSTELJINU

HR 
30kg/m3 

DŽEPIČASTO
JEZGRO

29.990,-
41.165,

DUŠEK Malby
Š160 D200 cm

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

*Cena bez dušeka

METALNE 
NOGICE

79.990,-
105.870,24%

KREVET Carlino
Š216 D175 V135 cm SANDUK ZA

POSTELJINU
PU 

28kg/m3 
METALNE
NOGICE

METALNE
NOGICE

ŽIČANO
JEZGRO

74.990,-
105.871,29%

NOVO

NOVO

KREVET Nuba
Š212 D167 V134 cm SANDUK ZA

POSTELJINU
HR 

30kg/m3 
DRVENE
NOGICE

ŽIČANO
JEZGRO

69.990,-
99.988,30%

KREVET Calvaro
Š165 D205 V127 cm SANDUK ZA

POSTELJINU
PU 

28kg/m3 
DRVENE
NOGICE

ŽIČANO
JEZGRO

KREVET Raffaelo
Š169 D207 V127 cm

47.990,-
73.320,

SANDUK ZA
POSTELJINU

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA LATOFLEX

34.990,-
53.320,

DUŠEK
Memory Soft
Š160 D200 cm

*Cena bez dušeka

DUŠEK FlyDUŠEK Classic

44.990,-
66.654,160

200
Š
D26.990,-

42.653,160
200

Š
D

26.990,-
39.987,90

200
Š
D15.990,-

25.320,90
200

Š
D



HIT
CENE!

vitorogpromet.rs

01.10-24.10.

ARTISAN/
CRNA OGLEDALO

ALUMINIJUMSKI
RUKOHVATI

ORMAR Kent 160
Š163 D56 V207 cm

METALNE 
RUČICE

GARDEROBNA
ŠIPKA POLICE

36%

27.990,-
43.987,

PLAKAR DominoPLAKAR Porto
Š135 D55 V205 cmŠ180 D56 V215 cm

GARDEROBNA
ŠIPKA POLICE

41%17.990,-
30.653,

26% 32.990,-
44.705,

KREVET Niko
Š162 D213 V111 cm

24% 46.990,-
62.342,

SANDUK ZA
POSTELJINU

PU 
28kg/m3 

ŽIČANO
JEZGRO

*Ukrasni jastuci nisu uključeni u cenu

37.990,-
62.320,

33.990,-
56.987,

PLAKAR Beta 220
Š220 D64 V210 cm

GARDEROBNA
ŠIPKA

PREPORUKA

METALNI
RUKOHVATI

OGLEDALO

ARTISAN/
BELO*Cena bez rama

*sa ogledalom

*bez ogledala

POLICE

SUPER CENA

KREVET Valentia
Š168 D212 V121 cm SANDUK ZA

POSTELJINU
HR 

30kg/m3 
METALNE
NOGICE

ŽIČANO
JEZGRO

29% 49.990,-
70.577,



HIT CENE	 01.10-24.10.

vitorogpromet.rs

ORMAR 
Basic 3K2FO
Š120 D54 V205 cm

21.990,-
33.320,

34%

SVETLA 
SONOMA

OGLEDALO

DO 
ISTEKA
ZALIHA

17.990,-
29.320,

ORMAR Basic 3K
Š120 D52 V205 cm

SUPER CENA

ARTISAN GARDEROBNA
ŠIPKA

15.990,-
25.320,

ORMAR
Basic 2KF
Š80 D52 V205 cm GARDEROBNA

ŠIPKA
ARTISAN POLICE

37%

29% 24.990,-
35.283,

KREVET Mango
Š165 D209 V97 cm

*Dušek nije uračunat u cenu kreveta

KREVET Samac
Š166 D208 V32 cm

32% 18.990,-
28.235,

SUPER CENA

*Cena bez dušeka

DRVENA 
KONSTUKCIJA

KREVET Aida
Š166 D204 V68 cm

19.990,-
28.224,

ARTISAN/
BELA

*Cena bez dušeka

LAKIRANI MDF

100%

PUNO DRVO

38%

29%

24.990,-
31.753,

LEŽAJ Labud
Š198 D85 V95 cm
Rasklop Š198 D123 cm

SANDUK ZA
POSTELJINU

PU
28kg/m3 

21%

SANDUK ZA
POSTELJINU

PU 
28kg/m3 

Ležaj Sirio
Š200 D88 V83 cm
Rasklop Š200 D140 cm

26.990,-
38.812,

4.990,-
9.320,

TV KOMODA
Lara
Š122 D39 V40 cm

SIVA/BEŽ/
NARANDŽASTA

ŽIČANO
JEZGRO

SIVA/
TAMNO SIVA

BRZA ISPORUKA

SUPER CENA

SUPER CENA

SUPER CENA



HIT CENE	 01.02-29.02.HIT CENE	 01.10-24.10.

vitorogpromet.rs

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

57.990,-
76.459,

LEŽAJ Queen
SANDUK ZA
POSTELJINU

HR 
30kg/m3 

Š230 D100 V70 cm
Rasklop Š190 D145 cm

24%

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

LATOFLEX

FOTELJA Cubus
Š61 D60 V82 cm

32% 13.990,-
20.654,

PU 
25kg/m3 

UG Kalina
Š265 D173 V90 cm
Rasklop Š220 D144 cm

29%49.990,-
70.576,

IZBOR 
UGLA

BRAON
/BEŽ

SIVA

39.990,-
58.812,

UG Lido
Š234 D135 V86 cm
Rasklop Š190 D135 cm

SANDUK ZA
POSTELJINU

PU
28kg/m3 

32%

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

42%16.990,-
29.320,

REGAL Nella
Š230 D40 V180 cm

ARTISAN
MODULARNI

ELEMENTI

BRZA ISPORUKA

REGAL Edge
Š205 D40 V183 cm

MODULARNI
ELEMENTI

ARTISAN/
ANTRACIT

BELI    ARTISAN

40%15.990,-
26.653,

SET STO 
Fit
Š45 D38 V49 cm

5.990,-
9.320,

35%

59.990,-
82.342,

UG Viktoria XS
Š280 D205 V84 cm
Rasklop Š210 D118 cm

VAL
OPRUGE

PU 
25kg/m3 

35%64.990,-
99.987,

27%

24% UG Leo
SANDUK ZA
POSTELJINU

PU 
25kg/m3 

ŽIČANO
JEZGRO

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

IZBOR 
UGLA

Š219 D167 V91,5 cm
Rasklop Š200 D163 cm

7.990,-
10.577,

KLUB STO
CT1007
Š100 D60 V44 cm

41%21.990,-
37.320,

REGAL Lina
Š285 D40 V195 cm

ARTISAN/
SIVA

MODULARNI
ELEMENTI

BRZA ISPORUKA

SUPER CENA

SUPER CENA

SUPER CENA



HIT CENE	 01.10-24.10.

vitorogpromet.rs

34.990,-
47.048,

28.990,-
38.812,

12.990,-
18.224,

6.590,-
9.987,

Sto 2339 Art
Š160 D90 V75 cm

Sto Vin Lux
Š138+40 D80 V75 cm

Stolica 1353 Art
Š60 D59 V85 cm

Stolica Diplomat
Š47 D53,5 V103 cm

METALNE 
NOGICE

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJAMETALNA

KONSTRUKCIJA

KONSTRUKCIJA
BUKOV MASIV

5.690,-
9.054,

12.990,-
25.320,

Sto Simple
Š120 D80 V76 cm

Stolica Simple
Š44,5 D52 V90 cm

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

DRVENE 
NOGICE

PLOČA 
STOLA

PLOČA 
STOLA

MDF
FARBAN

12mm

KERAMIKA

MODULARNI SISTEM
ELEMENATA

1

5

2

6

3

7 8

4

9

*Cena bez bele tehnike, lima, diht lajsna, dekoracije, radne ploče, bočnih stranica i sokle

Kuhinja Alisa

10.520,
6.838,-

3 EL23
7.320,
4.759,-

4 EL35

10.253,
6.650,-

5 EL8
10.520,
6.840,-

6 EL6

7.587,
4.930,-

7 EL2

6.254,
4.060,-

1 EL19
15.987,
10.390,-

2 EL24

8.786,
5.190,-

9 EL7

26.653,
17.320,-

8 EL11

MODULARNI
ELEMENTI

33cm

53cm

60cm

DUBINA
VISEĆIH 

ELEMENATA

DUBINA
DONJIH 

ELEMENATA

DUBINA
RADNE
PLOČE

DOSTUPNE BOJE:

STOLICA BARSKA 
Giorno
Š44,5 D52 V107,5 cm

6.990,-
11.987,

41%

40cm

RASKLOP BELO MAT
DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

DRVENE 
NOGICE

KONSTRUKCIJA
UNIVER

3.550,-
5.320,

6.990,-
15.987,

Sto Vito Lux 140
Š140 D80 V77 cm

Stolica 
Kanzona Plus
Š46 D55 V91 cm

DOSTUPNO 
U VIŠE BOJA

DRVENE 
NOGICEUNIVER/

ARTISAN

ANTRACIT/SIVA
 MAT

TIHO 
ZATVARANJE

MODULARNI
ELEMENTI

LAKIRANI

MDF

35.990,-
68.346, 47%

KUHINJA Rustic

33cm180cm 120cm
53cm 60cm

DUBINA
DONJIH EL.

ŠIRINA
DONJIH EL.

DUBINA
VISEĆIH EL.

ŠIRINA
VISEĆIH EL.

DUBINA
RADNE PLOČE

35%

VISOKI SJAJ

SUPER CENA



Plaćanje platnim karticama:
Visa Electron, Visa, Maestro, Mastercard, 
Dina, American Express

PREVOZ, MONTAŽA, PRODAJA
po trenutno važećim uslovima istaknutim u 
svim prodajnim salonima.  

MOGUĆNOST KUPOVINE NA RATECENE U PROMOTIVNOJ PONUDI
VAŽE ZA:

PDF LETKA 

PANČEVO  
Novoseljanski put 37, 
Tel.062/804-62-92
Radno vreme: 
PON - SUB  0900 - 2100 

e-mail: pancevo@vitorogpromet.rs

BEOGRAD TC ZMAJ
Autoput 18 (BG-ZG), TC ZMAJ
(Market DIS PLUS)
Radno vreme: 
PON - SUB  0900 - 2100 ; NED 1000 - 2100

e-mail: beograd@vitorogpromet.rs 

BEOGRAD RAKOVICA
Patrijarha Dimitrija 12, pored Capitol park-a
Tel. 062/804-62-90
Radno vreme:  
PON - NED  0900 - 2100 
e-mail: rakovica@vitrorogpromet.rs

BEOGRAD TC KARABURMA  
Mirijevski bulevar 18 b
Tel. 062/804-62-88
Radno vreme: 
PON - NED  0900 - 2100

e-mail: karaburma@vitorogpromet.rs

SUBOTICA  
Pačirski put 61,
(Bivši „KTC“) 
Tel. 062/804-62-98 
Radno vreme: 
PON - SUB  0900 - 2100

e-mail: subotica@vitorogpromet.rs

SREMSKA MITROVICA
Trg Svetog Stefana 23,
Bivši salon „Novi Dom“
Tel. 062/804-62-96
Radno vreme:  
PON - PET  0800 - 2100 ; SUB 0900 - 1600

e-mail: sremskamitrovica@vitorogpromet.rs

ČAČAK    
Kosovski venac 2, robna kuća Partizanka
Tel. 062/804-62-86 
Radno vreme: 
PON - SUB 0800 - 2000

e-mail: cacak@vitorogpromet.rs

POŽAREVAC
Požarevački Partizanski odred 174, 
Tel. 062/804-62-94
Radno vreme:  
PON - PET  0800 - 2000 ; SUB 0900 - 1600

e-mail: pozarevac@vitorogpromet.rs

NOVI SAD SAJAM
Hajduk Veljkova 11
Hala Novosadskog sajma 
Tel. 021/472-4872, 021/427-433, 
Radno vreme:  
PON - SUB  0900 - 2100 ; NED 1000 - 1700 

e-mail: sajam@vitorogpromet.rs

NOVI SAD BIG 
Sentandrejski put 11, TC BIG
Tel. 021/270-25-86
Radno vreme:  
PON - NED  1000 - 2200 

UŽICE 
Krčagovo 29
Tel. 062/804-62-84
Radno vreme:  
PON - SUB  0800 - 2000 
e-mail: uzice@vitorogpromet.rs

NIŠ
Bul. Sv. Cara Konstantina 80/82
Tel.062/804-62-82
Radno vreme: 
PON - SUB  0900 - 2100

e-mail: nis@vitorogpromet.rs

BEOGRAD RAKOVICA- OUTLET
Patrijarha Dimitrija 12, pored Capitol park-a
Tel. 062/804-62-90
Radno vreme:  
PON - NED  0900 - 2100 
e-mail: rakovica@vitrorogpromet.rs

DO
RATE24 DO

RATE 12 OD/DO
RATA1-18

KREDITNOM I DEBITNOM
KARTICOM

ČEKOVIMA GRAĐANA ADMINISTRATIVNOM
ZABRANOM

GOTOVINSKO
PLAĆANJE

PLAĆANJE
KARTICAMA

ADMINISTRATIVNA
ZABRANA

BRZI POTROŠAČKI
KREDITI

*Pravopisne i cenovne greške su moguće, sve slike u katalogu su simbolične. 

ŠABAC  
Zapadna transverzala 1
Tel. 062/801-96-87
Radno vreme: 
PON - PET  0800 - 2000; SUB 1000 - 1800 

e-mail: sabac@vitorogpromet.rs

NOVO

HIT CENE	 01.10-24.10.

KOMODA Basic 3K2F
Š120 D37 V95 cm

KOMODA K3F
Š46 D42 V61 cm

41% 10.990,-
18.654,

BELO BELO

15.990,-
22.342,

10.990,-
15.283,

16.990,-
21.165,

3.490,-
6.293,

GEJMERSKA FOTELJA 
Racing 

GEJMERSKA FOTELJA 
Racing 

KANC. FOTELJA 
6158 crna 

KONF. STOLICA 
C114W

Š70 D58 V133 cm

28% 28% 19% 44%

Š58 D53 V91-103 cm Š65 D71 V122 cm Š45 D49 V76 cm

RADNI STO Oxford Lux KLUB STO Macchiato
Š130 D55 V75 cm Š80 D54 V40 cmARTISAN/

BELO

53% 62%30% 7.990,-
17.320,

3.490,-
9.320,

5.990,-
8.653,

BRZA ISPORUKA

STOLICA BARSKA 
Style

STOLICA BARSKA 
5015 bela

Š37 D40 V64-85 cm Š46 D50 V85-106 cm

3.990,-
6.234,

6.990,-
9.400,

35% 25%

DEKORATIVNE
RUČICE

MODULARNI
ELEMENTI

OGLEDALO

1 Vitrina EG-V2
  Š78 D39 V191 cm
45.620,
33.759,-

2 EG-CLK
  Š70 D13 V112 cm
16.499,
12.209,-

3 KOMODA EG-K1
  Š70 D39 V45 cm
24.363,
16.567,-

4 EG-OG76
  Š77 D4 V70 cm
13.331,
9.065,-

5 EG-CPL21
  Š79 D39 V101 cm
37.095,
27.450,-

PREDSOBLJE
Evergreen

1 2

3

4

5 TIHO 
ZATVARANJE

LAK

1 ORMAR 2KO
  Š70 D36 V194 cm
29.320,
16.990,-

2 ČIVILUK
  Š70 D21 V128 cm
9.320,
4.990,-

3 NISKA KOMODA 2K
  Š80 D37 V43 cm
15.987,
9.990,-

PREDSOBLJE
Rustic

1

2

3

METALNE 
RUČICE

MODULARNI
ELEMENTI

OGLEDALO

ARTISAN/
SV.SIVA

LAKIRANI
MDF

TIHO 
ZATVARANJE

OGLEDALO

43%14.990,-
26.654,

ARTISAN/
BELO

PREDSOBLJE
Aragon
Š110 D37 V182 cm


